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Radomsko, dnia 05.11.2009 r. 

 
 
 
                                                                                                      Do: 
                                                                                                      Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
 
WP. 341.38/22/09 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 

sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” 
(Faza I – Etap I). 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień  
    Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
    przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji 
    Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
 
PYTANIE 1-Część IV, dodatek nr IV/2 do SIWZ, pkt. III.32 
Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej w określeniu jednostki szybkości chłodzenia anody? 
Jednostką szybkości chłodzenia jest kHU/min. – prosimy o wprowadzenie odpowiedniej modyfikacji. 
 
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący parametru –szybkość chłodzenia anody – 150 
kHU/min    
 
PYTANIE 2-Część IV, dodatek IV/2 do SIWZ, pkt.IV.33, VI.50, VII.62  
Czy Zamawiający przywróci pierwotne wymogi SIWZ i dopuści moŜliwość zaoferowania detektorów 
cyfrowych na stałe zamontowanych w stole i statywie odległościowym? Pragniemy zaoferować 
najwyŜszej klasy aparat rtg, który dla zwiększenia moŜliwości diagnostycznych umoŜliwia w stole 
kostnym wysunięcie detektora cyfrowego. Pragniemy zauwaŜyć, Ŝe stosowanie całkowicie 
wyjmowanego detektora cyfrowego wiąŜe się z naraŜeniem na powaŜne uszkodzenia detektora, np. 
poprzez silne uderzenie o podłogę, który jest najdroŜszym elementem całego aparatu rtg i moŜe 
skutkować w dłuŜszej perspektywie bardzo wysokimi kosztami eksploatacyjnymi. Dodatkowo chcemy 
zauwaŜyć, Ŝe zmiana SIWZ przez Zamawiającego pismem z dnia ogranicza stosowanie zasady 
uczciwej konkurencji, a jednocześnie zamawiający drastycznie wyklucza moŜliwości zaoferowania 
aparatu o najwyŜszych parametrach technicznych i walorach diagnostycznych. 
 
Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający wymaga detektorów wykonanych w technologii umoŜliwiaj ącej wyjmowanie 
detektorów  bez uŜycia narzędzi ze stołu i statywu 
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PYTANIE 3-Część IV, dodatek IV/2 do SIWZ, pkt. V. 45 
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg z zawieszeniem sufitowym, oferujący obrót kołpaka z lampą rtg 
wokół osi poziomej w zakresie od +1200 do -1200. Jest to wartość nieznacznie odbiegająca od 
wymaganej przez Zamawiającego, która z pewnością nie wpłynie na walory uŜytkowe i funkcjonalne 
aparatu rtg oraz zagwarantuje wykonanie badań dla kaŜdego pacjenta. 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
Tak, Zamawiający  dopuszcza 
 
PYTANIE 4-Część IV, dodatek IV/2 do SIWZ, pkt. V. 46 
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg z zawieszeniem sufitowym lampy rentgenowskiej, oferujący 
obrót kołpaka z lampą rtg wokół osi pionowej w zakresie od +1540 do -1820. Jest to wartość 
nieznacznie odbiegająca od wymaganej przez zamawiającego, która z pewnością nie wpłynie na 
walory uŜytkowe i funkcjonalne aparatu rtg oraz zagwarantuje wykonanie badań dla kaŜdego pacjenta. 
 
Odpowiedź na pytanie 4 
Tak, Zamawiający  dopuszcza 
 
PYTANIE 5-Część IV, dodatek IV/2 do SIWZ, pkt. IX. 93 
Zamawiający wymaga monitorów diagnostycznych klasy 3MP o przekątnej min. 21”. Czy 
Zamawiający dopuści uŜycie monitorów klasy 3MP o przekątnej 20,8”? 
 
Odpowiedź na pytanie 5 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
PYTANIE 6-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby obrazy wykorzystywane do biopsji stereotaktycznej były niŜszej 
jakości niŜ obrazy diagnostyczne, czy muszą to być obrazy o jakości identycznej jak z detektora 
mammografu? 
 
Odpowiedź na pytanie 6 
Nie dopuszczamy 
 
PYTANIE 7-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuszcza aby pojemność cieplna samej anody wynosiła 162 kHU? 
NaleŜy zaznaczyć, Ŝe o moŜliwościach eksploatacyjnych aparatu decyduje pojemność całego układu 
chłodzenia a nie pojemność samej anody. Pojemność całego układu – czyli pojemność lampy z 
kołpakiem, w oferowanym przez nas aparacie znacznie przewyŜsza wymagania zamawiającego. 
 
Odpowiedź na pytanie 7 
Nie dopuszczamy 
 
PYTANIE 8-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 40 
Czy Zamawiający dopuszcza podanie współczynnika DQE wg danych Producenta dla 1pl/mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 8 
Tak, dopuszczamy 
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PYTANIE 9-Część VII, dodatek nr VII/ 1 do SIWZ, pkt. 48 
Czy Zamawiający dopuszcza pamięć operacyjną 2GB RAM? 
NaleŜy zaznaczyć, Ŝe stacja technika wykonuje tylko funkcje przeglądowe a nie diagnostyczne i z tego 
względu wielkość pamięci RAM nie jest szczególnie istotna. 
 
Odpowiedź na pytanie 9 
Tak, dopuszczamy 
 
PYTANIE 10-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 52 
Czy Zamawiający dopuszcza pojedynczy monitor przeglądowy LCD o przekątnej 19”? 
NaleŜy zaznaczyć, Ŝe stacja technika wykonuje tylko funkcje przeglądowe a nie diagnostyczne i z tego 
względu nie jest celowe wyposaŜenie jej w dwa monitory o parametrach wymaganych w diagnostyce. 
Zresztą w następnym punkcie 53 zamawiający określa rozdzielczość monitorów stacji technika jako 
min. 1,3 MP, która nie jest rozdzielczością diagnostyczną dla mammografii – tym samym 
zamawiający potwierdza zasadność naszego pytania. 
 
Odpowiedź na pytanie 10 
Tak, dopuszczamy 
 
PYTANIE 11-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 59 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby oprogramowanie stacji technika było w języku angielskim, 
natomiast instrukcja obsługi w języku polskim? 
 
Odpowiedź na pytanie 11 
Tak, dopuszczamy 
 
PYTANIE 12-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 68 
Prawdopodobnie na skutek pomyłki na liście wymaganych funkcji DICOM widnieje DICOM 
Modality Performed Procedure Step. Ta funkcja DICOM moŜe być realizowana wyłącznie na 
urządzeniach medycznych wykonujących badanie – tym samym nie ma ona zastosowania do konsoli 
diagnostycznej. Wnioskujemy o skreślenie tej funkcjonalności. 
 
Odpowiedź na pytanie 12 
Zamawiający wymaga funkcji DICOM 
 
PYTANIE 13-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 69 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby stacja była wyposaŜona w zintegrowaną klawiaturę obsługową, 
posiadającą klawisze dedykowane do przeglądania obrazów z badań mammograficznych, spełniające 
identyczne funkcje jak oddzielna klawiatura obsługowa? 
 
Odpowiedź na pytanie 13 
Tak, dopuszczamy 
 
PYTANIE 14-Część VII, dodatek nr VII/1 do SIWZ, pkt. 72 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby oprogramowanie konsoli lekarskiej było w języku angielskim, 
natomiast instrukcje obsługi w języku polskim? 
 
Odpowiedź na pytanie 14 
Tak, dopuszczamy 
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II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na 
konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
05.11.209 r.  
 
 
 
 

                                                                       W imieniu Zamawiającego 
 
 

WICESTAROSTA 
/-/ 

BoŜena Nowacka 
                    .................................................... 
  
 


